

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3
018	001	0190	2	0	53.421-8	0	800	850030	4

R\$#2.250,00#

Pague por este cheque a quantia de dois mil e duzentos e cinquenta reais e centavos acima

a Capelaia Principal LTDA - EPP

ou à sua ordem

Patos de Minas 23 de maio de 2018

PATOS DE MINAS MG
00.000/000/0190.20
RUA MAJOR GOTE 1.023
CENTRO PATOS DE MINAS
CONFECCAO: 05/2018

ESCOLAR FREI ANTONIO DE GARGI
CNPJ 19.463.868/0001-56
CLIENTE BANCARIO DESDE 06/2010

00101901 0188500305 726005342188

CONFERIR ESTA CONFORME O ORIGINAL
PATOS DE MINAS

COORDENADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
PAPELARIA PRINCIPAL LTDA-EPP - PAPELARIA PRINCIPAL R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO 38700-122 PATOS DE MINAS - MG FONE: (34) 3821-2160		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3118 0526 0303 1200 0131 5500 1000 0191 5517 5882 6987									
		000.019.155 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131182939296541 23/05/2018 16:48:08									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 26.030.312/0001-31									
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR FREI ANTONIO DE GANGI				CNPJ / CPF 19.463.868/0001-56									
ENDEREÇO R DOUTOR ADELIO MACIEL 29, S/N				DATA DA EMISSÃO 23/05/2018									
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS				DATA DA SAÍDA 23/05/2018									
UF MG				HORA DA SAÍDA 16:44:07									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 2.250,00									
VALOR FRETE 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		VALOR APROX TRIB 577,81									
VALOR SEGURO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 2.250,00									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO				CNPJ / CPF 26.030.312/0001-31									
ENDEREÇO RUA OLEGARIO MACIEL 211				DATA DA EMISSÃO 23/05/2018									
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS				HORA DA SAÍDA 16:44:07									
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO				PESO BRUTO PESO LÍQUIDO									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
09193	LUVAS C/2 UND	7898558062204	40151900	0500	5403	PCT	11	10,00	110,00	0,00	0,00		25,71
07569	BRINQUEDO PEDAGOGICO BAMBOLE		95030099	0102	5102	UN	6	15,00	90,00	0,00	0,00		30,35
05057	TECIDO OXFORD		63059000	0102	5102	MT	6	25,00	150,00	0,00	0,00		31,16
05259	ISOPOR CHAPA 5.0 MM 100X50		40029910	0500	5403	UN	10	11,90	119,00	0,00	0,00		32,08
02794	PLACA EVA COLORIDO	7898306086780	64062000	0500	5403	UN	84	1,70	142,80	0,00	0,00		44,91
01474	COLA BRANCA 1KG CASCOREZ EXTRA	7891200007448	35061090	0500	5403	UN	5	22,90	114,50	0,00	0,00		25,42
06052	BANDEJA		96121090	0500	5403	UN	12	36,00	432,00	0,00	0,00		124,33
07058	COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100		39241000	0102	5102	PCT	300	0,60	180,00	0,00	0,00		34,07
09175	BRINQUEDO BOLHA DE SABAO		95030099	0500	5403	UN	12	6,00	72,00	0,00	0,00		24,28
01874	PINCEL CHATO N 12		96033000	0500	5403	UN	9	3,00	27,00	0,00	0,00		8,49
04063	FITILHO C/ 50 MTS CORES	1000000027549	54050000	0102	5102	RL	10	2,50	25,00	0,00	0,00		7,86
04422	PALITO DE PICOLE COM 50 UND	7891334510210	21050090	0102	5102	PCT	10	1,50	15,00	0,00	0,00		4,93
07670	REGUA 100 CM MADEIRA	7896309204040	90172000	0500	5403	UN	10	7,90	79,00	0,00	0,00		14,86
07387	CANETA ESF OLIVIA PRATA		96081000	0102	5102	UN	10	6,90	69,00	0,00	0,00		22,16
07332	FITA PVC 45X45		48114190	0500	5403	RL	6	3,90	23,40	0,00	0,00		5,84
06907	FITA ADESIVA 18X50 CREPE		48114190	0500	5403	RL	10	2,90	29,00	0,00	0,00		7,24
02541	COLA GLITER 35 GRS	7891153008424	35069190	0500	5403	UN	24	4,20	100,80	0,00	0,00		22,38
5064	COLA BRANCA 1KG	7897464701085	35061090	0500	5403	UN	2	32,00	64,00	0,00	0,00		14,21
05185	TINTA XADREZ		32091010	0500	5403	UN	36	4,50	162,00	0,00	0,00		41,23
00137	GLITTER 500 GRAMAS CORES DIVERSAS	7896576337007	39204390	0102	5102	UN	4	60,00	240,00	0,00	0,00		54,53
04814	ESTILETE ESTREITO METAL	7896326903827	96089990	0102	5102	UN	1	5,50	5,50	0,00	0,00		1,77
RECEBEMOS 23/05/2018 [Assinatura] CPF 1168430626-85													
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$577,81 - Lei 12.741/2012 - Fonte: IBPT NAO GERA DIREITO A CREDITO OBRIGADO,PELA PREFERENCIA						LADO ESTÁ CONFORME O ORIGINAL PATOS DE MINAS CONTROLIADORIA GERAL DO MUNICÍPIO							
UninfE NF-e OPEN Source www.uninfE.com.br						Gerado em 23/05/2018 às 16:48 pelo UnidANFE 3.6.19 Free www.unidnfe.com.br							
RECEBEMOS DE PAPELARIA PRINCIPAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 23/05/2018 VALOR TOTAL: 2.250,00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR FREI ANTONIO DE GANGI - R DOUTOR ADELIO MACIEL 29, S/N, VARZEA, 38700-516-PATOS DE MINAS-MG						NF-e 000.019.155 SÉRIE 1							
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											